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Wsparcie finansowe Wyższej Szkoły  
Teologiczno-Humanistycznej w Podkowie Leśnej

Dzień Edukacji Adwentystycznej to ważne wydarzenie nie tylko w życiu społeczności naszej 
szkoły i jej absolwentów, rozsianych po całym świecie, ale i całego polskiego Kościoła. Właśnie 
dziś chcemy połączyć go z jubileuszem 95-lecia powołania do istnienia Wyższej Szkoły Teolo-
giczno-Humanistycznej. 
Misja naszej szkoły przez te lata nie uległa zmianie. Nadal nasze wysiłki nakierowane są na po-
zyskiwanie wiedzy i mądrości dających wykształcenie, a co najważniejsze wskazujących Naj-
lepszego Nauczyciela — Jezusa Chrystusa. 
W ubiegłym roku zrealizowaliśmy program Rok dla  Jezusa, wsparty finansowo przez wasze 
dary, a także modlitwy i słowa zachęty. Był to właściwy kierunek dla 11 młodych, niesamowicie 
twórczych i otwartych młodych osób. Jesteśmy przekonani o potrzebie dalszych takich dzia-
łań oraz przygotowani na powtórzenie takiego projektu od października 2021 roku.
Naszym priorytetem na ten rok szkolny jest otwarcie pierwszej Adwentystycznej Szkoły Pod-
stawowej w  Polsce. Wiele już w  tym kierunku zrobiono. To, co musi być jeszcze zrobione, 
wiąże się z przystosowaniem posiadanych pomieszczeń, nie tylko do urzędowych wymogów 
bezpieczeństwa. Nie możemy zawieść rodziców, którzy obdarzyli nas zaufaniem i już zapisali 
do naszej szkoły swoje dzieci.
Dary złożone w tym dniu będą w pełni przeznaczone na wspomniane dwa projekty. Wasza 
cegiełka będzie wsparciem dla misji szkoły. Podziel się swoimi środkami w przekonaniu, że 
adwentystyczna edukacja może odbywać się także i dzięki twojemu udziałowi.

Jak złożyć dary?
1. Dary zostaną zebrane podczas drugiej części nabożeństwa. Należy w tym celu 

przygotować koperty lub zebrać dary w przeznaczonym do tego celu koszyku.
2. Dar można również przekazać bezpośrednio na konto Wyższej Szkoły Teologiczno- 

-Humanistycznej: 73 1750 0012 0000 0000 2757 8314, z dopiskiem: Dzień Edukacji 
Adwentystycznej.


